



Karlstad Inner Wheel Klubb  
Distrikt 234  
Sverige

Månadsbrev nr 8  
Verksamhetsåret 2019/20  
Karlstad 2020-02-14

Årets tema: *Together we can*  
IIW-president: Phyllis Charter

**Klubbpresident:** Anki Duvevik  
Nyeds-Duvenäs 419, 660 60 Molkom, mobil: 070-574 52 78,  
e-post: [ann-kristin.duvevik@regionvarmland.se](mailto:ann-kristin.duvevik@regionvarmland.se)

**Klubbsekreterare:** Moa Sundin  
Malméngatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: [moa.sundin@kristinehamn.se](mailto:moa.sundin@kristinehamn.se)

**Klubbmästare:** Cecilia Nedéus  
Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: [cecilia.nedeus@gmail.com](mailto:cecilia.nedeus@gmail.com)

## INBJUDAN

**Nästa möte:** Tisdag den 3 mars 2020 kl. 18:00

**Plats:** Residenset

**Kostnad:** 200 kr

**Anmälan:** Senast torsdagen den 27 februari 2020 till klubbmästare Cecilia Nedéus,  
mobil: 070-268 20 41, e-post: [cecilia.nedeus@gmail.com](mailto:cecilia.nedeus@gmail.com)

## PROGRAM


- Valmöte, se separat dagordning
- Inför distriktsmötet i Örebro den 7 mars
- Val till IIW
- ISO
- Susanne Walan – Barnens Universitet
- Egoföredrag MayBritt Fjeld
- Inval av nya medlemmar – Lotta Andersson, Marie Henriksson och Caroline Liljenberg
- ”3-minutare” Britt-Marie Nordström

## KLUBBÄRENDEN

- Hur tar vi bäst hand om såväl gamla som nya medlemmar? Alla ska vara välkomna!
- Lotteri till förmån för Garissa
- 1890 kr har skänkts till Bryggan. 2490 kr (rekord!) fick vi in från förra lotteriet varav 600 kr gick till kostnaden för två av buketterna. En bukett skänktes till lotteriet av Anki.

## Referat från månadsmötet 4 februari

President Anki Duvevik tände på sedvanligt sätt det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Med anledning av vår IW-systers Gudrun Morins bortgång tändes även ett vitt ljus och en tyst

minut följde. Man kan tänka som Anki uttryckte det – ”säg ej med sorg att hon död, tänk med glädje att hon har levat.” Parentationen fortsatte genom Kerstin Alfraeus Lindgren som mindes Gudruns varma personlighet och glada leende varefter hon avslutade med Bo Setterlinds vackra dikt om den gamle odal mannen med sin frökorg... 

Vi gästades av Caroline Liljenberg, Marie Sjögren, Ann Zander och Ylva Öjjer. Dessutom hade vi tre gäster som skulle väljas in under mötet, Marie Henriksson, Anna Reis samt Kerstin Tolagen. Till kvällens möte hade också Anna-Kärstin Wallgren från Drakes blommor bjudits in. Tillsammans var vi 48 kvinnor som alla hälsades välkomna av vår president.

Anki meddelade att nu finns åter IW-broscherna med lite ”bling-bling” att köpa för 160 kr för de som vill glittra lite extra 😊

Med anledning av att det inte finns något intresse eller vilja att ta på sig funktionerna som distriktssekreterare och distriktskattmästare är vårt distrikts existens faktiskt hotad när Eva Gille och Karin Brånerstrand nu har valt att kliva av efter flera års arbete på distriktsnivå. Anki framförde ett förslag som innebär att man går ihop två och två om uppdragen för att underlätta arbetet. Om distriktet blir upplöst kommer klubbarna att delas upp i andra distrikt. Vill vi verkligen det?? Kan vi se några möjligheter? Vi ombeds alltså att tänka till en gång till – IW-hjulet ska rulla!

ISO June Miliander informerade att Hopptornet, som enligt inbjudan skulle få ta del av intäkterna från kvällens lotteri, är en kommunal verksamhet och har därför inga möjligheter att ta emot bidrag. Istället blev det **Bryggan** som är en liknande organisation som arbetar med stödjande aktiviteter för barn och ungdomar som har föräldrar som sitter i fängelse. Det finns cirka 10000 barn med denna situation.

När hungern stillats av kvällens måltid som bestod av porterstek, potatis och sås med svart vinbärsgelé samt en grönsallad var vi redo för att lyssna till Charlotte Hemmingsons egoföredrag.

Vi fick veta att föredragshållaren heter **E**va Charlotte, att hon har sitt andranamn som tilltalsnamn och att hon genom Eva är glad över att vara namne med sin mans kusin, Eva Gille. Charlotte är **V**änfast och **A**mbitiös i det mesta förutom träning. Hon är **C**ivilekonom och har läst på Handelshögskolan i Stockholm. Somrarna tillbringas gärna i sommarstugan, som kallas Djupkast, V:a Takene på **H**ammarö. Arbetar som **A**djunkt (universitetsadjunkt) i företagsekonomi på Karlstads universitet och undervisar i externredovisning sedan 22 år. Innan dess arbetat som revisor och controller inom det privata näringslivet. Föredragshållaren beskrev sig själv som **R**astlös och vill att något ska hända. **L**äser gärna deckare och har Agatha Christies samtliga deckare! **O**troligt förtjust i konstglas och har sparat på Bertil Valliens glasminiatyrer i 30 år! Vintertid lockar **T**rysil med sedan 10 år en egen stuga i Fageråsen. Ser sig som **T**otalt oteknisk och har tur att det finns andra i familjen som kan. Är **E**nsambarn och skulle gärna haft syskon nu även om hon inte saknade några i yngre år. Favoritmagasinet framför andra är Sköna Hem då Charlotte är intresserad av **H**eminredning. Sedan 27 år är hon **E**riks fru som hon är väldigt glad över då han är en fantastisk man! **M**ammarollen ses som den viktigaste, roligaste men svåraste rollen för Charlotte som är **M**amma till Carl och Lovisa. Föredragshållarens svärmor var **I**ngrid Hemmingson, som också var medlem i IW. Piano, blockflöjt och tvårflöjt samt gymnasietiden på Adolf Fredriks musikgymnasium har inneburit att **N**oter flitigt har använts. Är född i **G**öteborg och bodde där i 14 år varefter flytten gick till Stockholm som fick 15 år, men Karlstad leder för här har Charlotte bott i 25 år och trivs väldigt gott! Det finns ett **S**pråkintresse och ett alldeles särskilt intresse anges för pronomen och prepositioner hos vår självutnämnda språkpolis! Dessutom gillar hon att **O**rganisera fester och resor. Föredragshållaren är **N**öjd över att ha fått bli medlem i IW för att göra nytta och har förhoppningar om att bli vald till vice skattmästare då hon gillar Numbers!! Tack för att vi fick veta lite mer, men undertecknad har nog lite ”skäll” att vänta med anledning av föredragshållarens intresse för språk och språkriktighet – ja, ja... 😊

Genom Cathrin Jogmars "3-minutare" fick vi veta att det var Elsa Heijnes förtjänst att Cathrin blev IW-medlem 2004. Då hölls IW-mötena i Folkets Hus (gamla Hyttan) för att sedan flytta till museet. Man har även haft ett fönsterlöst rum på baksidan av puben på Stadshotellet som mötesplats. Därför är den lokal vi nu har i residenset bra då det är lätt med förbindelser etc. Cathrin uppskattar alla möten och samtal såväl med de som varit med lite längre som med alla "unga flickor". Mötena kan vara här men också när man träffas spontant på sta'n eller genom att man är med i någon bokklubb eller går på gemensamma konserter. Vänskap är viktigt och att ha vänner gör allt lättare. Det är viktigt att försöka vara positiv och Cathrin lyfte särskilt fram sin goda vän Gun Olsson som alltid är lika positiv, trevlig och glad. Vi informerades om att Gun är 96 år! Härliga glada Gun ❤️ Efter Cathrins 30 år på Drakes fick vi också lite historia om köptrogenhet hos familjer som i generationer köpt blommor av henne och hur hon fått tack för många trevliga samtal i butiken! Har man jobbat i 30 år med blommor finns självklart god kunskap om hur de ska skötas och vi fick veta hur man gör med blommor som nickar – klipp snabbt av stjälken under vattnet så att kanalerna öppnas! Tack Cathrin!

Härefter såldes lotter till kvällens lotteri innan florist Anna-Kärstin Wallgren bjöd in oss att se hur man binder buketter. Samtliga blommor och gröna blad ska sättas i spiral och åt samma håll. Det blev tre buketter med tulpaner från Holland. Den första buketten hade mixade färger och gröna kvistar, den andra gick i rosa toner som sattes ihop med klematis och den tredje buketten bestod av vita tulpaner och vaxblommor. Så fantastiskt vackra – tala om fröjd för ögat! Inte för mycket vatten till tulpaner, man ska fylla på lite varje dag och under natten ska de helst stå svalt, dock inte i minusgrader. Annika Rydal berättade att om hon hade små buketter hamnade de i kylskåpet nattetid. Man kan mixa påskliljor och tulpaner men först ska påskliljorna sättas separat i vatten en stund – de är giftiga! Vi tipsades om att om de nyinköpta blommorna vissnar på några dagar ska man gå tillbaks till butiken med dem. Vattnet till rosorna behöver heller inte vara varmt längre! Det blev ingen ros till Anna-Kärstin, men däremot ett litet paket med skön handkräm som vi hoppas ska komma väl till pass 😊

De tre buketterna ingick i kvällens lotteri och turen på sin sida i lottdragningen hade Anki, Cecilia, Eva R, Annika, Birgitta S-J, Caroline, Ulla, Ulla-Britt, Ingegerd, Margareta, Lotta H och Eva E! Grattis!

Till nästa möte skänks vinster av Ulla, Lotta H, Åsa, Eva R, Ulla-Britt, Susanne H-T, Gunnel, Marie H, Irene och Maria. Anki underströk, det som tidigare sagts, det behöver inte vara några dyra vinster, varför inte en kaka eller en burk sylt!

Eva Obstfelder betonade att det är av yttersta vikt att vi håller i stödet till Garissa då flickornas väl och ve hänger på det. Styrelsen har valt att pengar vi får in från lotterierna växelvis går till Garissa och lokala organisationer.

Tisdagskvällen sista glädjande punkt var att välkomna Marie Henriksson, Anna Reis och Kerstin Tolagen som nya medlemmar till vår klubb. Anki höll i gällande rutiner för inval, delade ut medlemsbrev, IW-nål etc. Härefter bjöds våra nya systrar in i ringen och vi stämde upp i Inner Wheel-sången. Vår förhoppning är att de ska trivas i Inner Wheel. Härefter kunde februari månadsmöte avslutas och nästa gång vi ses är det vår!

Karlstad den 14 februari 2020



Moa Sundin  
klubbsekreterare

